
Dato Descrizione
CIG Z1707C4982

Struttura proponente C.F 00221720360 - Comune di Soliera (MO)
Oggetto del bando Lavori di rimozione ceppaie in parchi e strade 

comunali 

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte Boschiva  Flli  Valentini  srl  C.F.  e  P.IVA 

00208620369
Barbanti Maurizio e Giorgio snc C.F. e P.IVA 
01792910364
Malverti snc C.F. e P.IVA 02107760361

Aggiudicatario Boschiva  Flli  Valentini  srl  C.F.  e  P.IVA 
00208620369

Importo di aggiudicazione € 7.899,60

Tempi di completamento dell'opera Data inizio lavori 25/03/2013
Data fine lavori 22/06/2013

Importo delle somme liquidate € 9.605,31 


